Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 591,648.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 591,648.92

Total 591,648.92

El monto de : **Quinientos noventa y un  mil seiscientos cuarenta y ocho con 92/100 (591,648.92)

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 27 DE MARZO DE 2025

591,648.92

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.0208.01.0001.1248-Versión 1